
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży i obuwia medycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w
Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001325767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ceglana 35

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-514

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: soberska@uck.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.uck.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00386033

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375848

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, wykonawca
do oferty w zakresie części 1 zobowiązany jest dołączyć:
a) deklaracje zgodności (dotyczy poz. 1-8);
b) dotyczy poz. 1,2,4,5,7,8: certyfikat zgodności PN-EN ISO 13688:2013 – 12 lub równoważne; certyfikat jakości Oeko-Tex
Standard 100 – lub równoważne
c) dotyczy poz. 3 i 6 (dotyczy nap): certyfikat jakości Oeko-Tex Standard 100 – lub równoważne
d) dotyczy poz. 1,2,4,5,7,8: materiał ma posiadać certyfikat zgodności odzieży ochronnej PN - EN 1149-5:2018-10
(właściwości elektrostatyczne - część 5: Wymagania materiałowe i konstrukcyjne – lub równoważne
e) dotyczy poz. 3 i 6 (dotyczy materiałów): materiał ma posiadać: 
certyfikat zgodności CEN/TS 14237: 2015-12 (ENV 14237:2002) ,,Tekstylia w systemie ochrony zdrowia” za wyjątkiem
odporności wybarwień na bielenie chloranem i odporności na pilling lub równoważny, certyfikat zgodności PN-EN ISO
13688:2013 - 12(EN ISO 13688:2013); punkty 4.2 i 5.3 normy w zakresie zawartości amin rakotwórczych, pH – lub
równoważne

Po zmianie: 
1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, wykonawca
do oferty w zakresie części 1 zobowiązany jest dołączyć:
a) deklaracje zgodności (dotyczy poz. 1-8);
b) dotyczy poz. 1,2,4,5,7,8: certyfikat zgodności PN-EN ISO 13688:2013 – 12 lub równoważne; certyfikat jakości Oeko-Tex

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00386033/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Standard 100 – lub równoważne
c) dotyczy poz. 3 i 6 (dotyczy nap): certyfikat jakości Oeko-Tex Standard 100 – lub równoważne
d) dotyczy poz. 1,2,4,5,7,8: materiał ma posiadać certyfikat zgodności odzieży ochronnej PN - EN 1149-5:2018-10
(właściwości elektrostatyczne - część 5: Wymagania materiałowe i konstrukcyjne – lub równoważne
e) dotyczy poz. 3 i 6 (dotyczy materiałów): materiał ma posiadać: 
certyfikat zgodności CEN/TS 14237: 2015-12 (ENV 14237:2002) ,,Tekstylia w systemie ochrony zdrowia” za wyjątkiem
odporności wybarwień na bielenie chloranem i odporności na pilling lub równoważny, certyfikat zgodności PN-EN ISO
13688:2013 - 12(EN ISO 13688:2013); punkty 4.2 normy w zakresie zawartości amin rakotwórczych, pH – lub równoważne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 10:00

Po zmianie: 
2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 10:30

Po zmianie: 
2024-07-02 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00386033/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży i obuwia medycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001325767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ceglana 35
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-514
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: soberska@uck.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.uck.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00386033
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375848
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



